



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 004 925
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CASTOR GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Stanseveien 14 0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Atle Leidalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 638 000	2 070 000
Sum inntekter		2 638 000	2 070 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3,4		1 623
Avskrivning på varige driftsmidler	5	448 325	277 776
Annen driftskostnad	6,7,8	1 028 118	862 142
Sum kostnader		1 476 443	1 141 541
Driftsresultat		1 161 557	928 459
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 000 000	1 290 000
Annen renteinntekt		39 908	108 393
Annen finansinntekt		4 240	6 140
Sum finansinntekter		6 044 148	1 404 533
Annen rentekostnad		444 677	309 983
Sum finanskostnader		444 677	309 983
Netto finans		5 599 471	1 094 550
Resultat før skattekostnad		6 761 028	2 023 009
Skattekostnad	9,10	166 757	161 449
Årsresultat		6 594 271	1 861 560
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 594 270	1 861 560
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte	11	1 000 000	
Ordinært utbytte	11	4 000 000	
Overføringer annen egenkapital	11	1 594 270	1 861 560
Sum overføringer og disponeringer		6 594 270	1 861 560



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	10 898 549	2 830 290
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	752 637	837 259
Sum varige driftsmidler		11 651 186	3 667 549
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 530 000	1 530 000
Lån til foretak i samme konsern		1 520 606	1 798 063
Sum finansielle anleggsmidler		3 050 606	3 328 063
Sum anleggsmidler		14 701 792	6 995 612
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	12	2 190 837	3 406 878
Konsernfordringer		6 024 000	1 314 000
Sum fordringer		8 214 837	4 720 878
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	650 504	411 533
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		650 504	411 533
Sum omløpsmidler		8 865 341	5 132 411
SUM EIENDELER		23 567 133	12 128 023

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,14	348 837	348 837
Sum innskutt egenkapital		348 837	348 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	4 352 728	2 758 458
Sum opptjent egenkapital		4 352 728	2 758 458
Sum egenkapital		4 701 565	3 107 295
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	157 570	187 312
Sum avsetninger for forpliktelser		157 570	187 312
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	9 482 136	3 761 344
Sum annen langsiktig gjeld		9 482 136	3 761 344
Sum langsiktig gjeld		9 639 706	3 948 656
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	4 808 259	4 745 732
Leverandørgjeld		40 568	150 002
Betalbar skatt	9	196 499	176 339
Skyldig offentlige avgifter		123 357	
Utbytte	11	4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		57 179	
Sum kortsiktig gjeld		9 225 862	5 072 073
Sum gjeld		18 865 568	9 020 729
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 567 133	12 128 024



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	121 504 391	81 033 204
Annen driftsinntekt		423 926	71 417
Sum inntekter		121 928 317	81 104 621
Kostnader			
Varekostnad		66 598 738	38 923 867
Lønnskostnad	2,3,4	27 578 570	27 458 047
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 118 825	1 378 745
Annen driftskostnad	6,7,8	10 790 257	10 137 233
Sum kostnader		106 086 390	77 897 892
Driftsresultat		15 841 927	3 206 729
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 844	16 519
Annen finansinntekt		130 237	61 028
Sum finansinntekter		150 081	77 547
Annen rentekostnad		1 227 459	745 317
Annen finanskostnad		491 704	118 788
Sum finanskostnader		1 719 163	864 105
Netto finans		-1 569 082	-786 558
Resultat før skattekostnad		14 272 845	2 420 171
Skattekostnad	9,10	3 118 920	552 961
Årsresultat		11 153 925	1 867 210
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 153 924	1 867 210
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte	11	1 000 000	
Ordinært utbytte	11	4 000 000	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer annen egenkapital	11	6 153 924	1 867 210
Sum overføringer og disponeringer		11 153 924	1 867 210



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	11 275 863	3 203 508
Maskiner og anlegg	5	854 694	950 036
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	4 443 333	3 604 113
Sum varige driftsmidler		16 573 890	7 757 657
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		26 595	38 029
Sum finansielle anleggsmidler		26 595	38 029
Sum anleggsmidler		16 600 485	7 795 686
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 352 548	1 603 227
Sum varer		2 352 548	1 603 227
Fordringer			
Kundefordringer	8	17 671 230	15 335 994
Andre kortsiktige fordringer	12	2 555 390	2 670 201
Sum fordringer		20 226 620	18 006 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	11 121 352	8 888 527
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 121 352	8 888 527
Sum omløpsmidler		33 700 520	28 497 949
SUM EIENDELER		50 301 005	36 293 635

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,14	348 837	348 837
Sum innskutt egenkapital		348 837	348 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	11 316 528	5 162 604
Sum opptjent egenkapital		11 316 528	5 162 604
Sum egenkapital		11 665 365	5 511 441
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	503 744	187 312
Sum avsetninger for forpliktelser		503 744	187 312
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	12 196 109	6 174 134
Sum annen langsiktig gjeld		12 196 109	6 174 134
Sum langsiktig gjeld		12 699 853	6 361 446
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	4 808 258	4 745 732
Leverandørgjeld		4 951 143	4 213 439
Betalbar skatt	9	2 802 488	603 117
Skyldig offentlige avgifter		5 713 153	3 729 457
Utbytte	11	4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 660 745	11 129 001
Sum kortsiktig gjeld		25 935 787	24 420 746
Sum gjeld		38 635 640	30 782 192
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 301 005	36 293 633



\rtf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\f0\fswiss\fq1 Arial;

\colortbl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\s0\ql\plain\fs18\cf1 \sbasedon222\snext0 Normal;
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fs44\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Overskrift, forside;
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fs28\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Liten overskrift, forside;
\s3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Note overskrift;
\s4\ql\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon1;
\s5\ql\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon2;
\s6\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note
spesifikasjon3;
\s7\ql\tx5102\tx6520\tx7937\tx9354\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0
Note spesifikasjon4;
\s8\ql\tx3685\tx5102\tx6520\tx7937\tx9354\plain\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon5;
\s9\ql\tx3685\tx4819\tx5953\tx7087\tx8220\tx9354\plain\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon6;
\s10\ql\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note tekst;
\s11\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 1;
\s12\sb62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 2;
\s13\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 3;
\s14\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 4;
\s15\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 5;
\s16\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 6;
\s17\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 7;
\s18\sb119 \sa62 \ql\tx6520\tx7937\tx9354\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 8;
\s19\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0
Regnskapslinje;
\s20\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx9354\plain\fs16\cf1 \sbasedon222\snext0 Bunnteksttekst, resultat;
\s21\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx4422\tx8504\plain\fs24\cf1 \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje
1;



ls22\sb289 \sa227 \q\l\q\tx4422\plain\fo\fs32\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;
ls23\sb227 \sa227 \q\l\q\tx5329\l\q\tx8157\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3;
ls24\sb227 \sa227 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 4;
ls25\sa62 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;
ls26\sa62 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;
ls27\sa62 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;
ls28\sa62 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;
ls29\sa62 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;
ls30\sa62 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;
ls31\sa119 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;
ls32\sb62 \sa119 \q\l\q\tx5102\l\q\tx6803\l\q\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;
ls33\sb57 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Overskrift 1;
ls34\sb62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Overskrift 2;
ls35\sb119 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Overskrift 3;
ls36\sb119 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Overskrift 4;
ls37\sb119 \sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Overskrift 5;
ls38\sb119 \sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Overskrift 6;
ls39\sb119 \sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Overskrift 7;
ls40\sb119 \sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Overskrift 8;
ls41\sb57 \sa113 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Sumlinje 1;
ls42\sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Sumlinje 2;
ls43\sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Sumlinje 3;
ls44\sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Sumlinje 4;
ls45\sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 TMK Sumlinje 5;
ls46\sa62 \q\l\q\tx3685\l\q\tx5102\l\q\tx6520\l\q\tx7937\l\q\tx9354\plain\fo\fs18\cf1 \b



\sbasedon222\snext0 MTK Sumlinje 4;
\s67\sa62
\ql\tqr\tx1134\tqr\tx2438\tx2665\tqr\tx6803\tqr\tx8107\tqr\tx9354\plain\f0\fs18\cf1 \b
\sbasedon222\snext0 MTK Sumlinje 5;
\s68\sa62
\ql\tqr\tx1134\tqr\tx2438\tx2665\tqr\tx6803\tqr\tx8107\tqr\tx9354\plain\f0\fs18\cf1 \b
\sbasedon222\snext0 MTK Sumlinje 6;
\s69\sa119
\ql\tqr\tx1134\tqr\tx2438\tx2665\tqr\tx6803\tqr\tx8107\tqr\tx9354\plain\f0\fs18\cf1 \b
\sbasedon222\snext0 MTK Sumlinje 7;
\s70\sb62 \sa119
\ql\tqr\tx1134\tqr\tx2438\tx2665\tqr\tx6803\tqr\tx8107\tqr\tx9354\plain\f0\fs18\cf1 \b
\sbasedon222\snext0 MTK Sumlinje 8;
\s71\ql\tqr\tx1134\tqr\tx2438\tx2665\tqr\tx6803\tqr\tx8107\tqr\tx9354\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 MTK Regnskapslinje;
\s72\ql\tqr\tx1984\tqr\tx3005\tx3288\tx3515\tqr\tx7937\tqr\tx9354\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 MTK Tekstlinje;
\s73\brdrf\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdrf\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrf\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tqc\tx4706\tqr\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \sbasedon222\snext0 MTK Topptekst linje 1;
\s74\sb289 \ql\tqc\tx4706\tqr\tx8504\plain\f0\fs32\cf1 \b \sbasedon222\snext0 MTK
Topptekst linje 2;
\s75\sb227 \sa227
\ql\tqc\tx1417\tqr\tx2438\tqr\tx2665\tqr\tx6803\tqc\tx8504\tqr\tx9354\plain\f0\fs18\cf1 \b
\sbasedon222\snext0 MTK Topptekst linje 3;
\s76\ql\tqr\tx1134\tqr\tx2438\tx2665\tqr\tx6803\tqr\tx8107\tqr\tx9354\plain\f0\fs18\cf1 \b
\sbasedon222\snext0 MTK Topptekst linje 4;

\info
\title OFFREGN
\author
\creatim\yr2024\mo3\dy19\hr15\min16
*company
\paperw11906\paperh16838\psz9\margl1701\margt1134\marginr737\marginb709\deftab709
\headery709\footery567\colsx709
\pard
\s0\ql\plain\f0\fs18\cf1 \line \line \line \par
\pard
\s1\brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\f0\fs44\cf1 \b \line
Konsernregnskap\line
for\line
\line

pr
\pard
\s2\brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\f0\fs28\cf1 \b
Foretaksnr. \par
\pard
\s0\ql\plain\f0\fs18\cf1 \line \line \line



\par



Castor Gruppen AS

Resultatregnskap

Morselskap			Konsernet	
2023	2022	Note	2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
2 638 000	2 070 000	1	121 504 391	81 033 204
0	0		423 926	71 417
2 638 000	2 070 000		121 928 317	81 104 621
Driftskostnader				
0	0		66 598 738	38 923 867
0	1 623	2,3,4	27 578 570	27 458 047
448 325	277 776	5	1 118 825	1 378 745
1 028 118	862 142	6,7,8	10 790 257	10 137 233
1 476 443	1 141 541		106 086 390	77 897 892
1 161 557	928 459		15 841 927	3 206 729
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
6 000 000	1 290 000		0	0
39 908	108 393		19 844	16 519
4 240	6 140		130 237	61 028
6 044 148	1 404 533		150 080	77 547
Finanskostnader				
444 677	309 983		1 227 459	745 317
0	0		491 704	118 788
444 677	309 983		1 719 164	864 105
5 599 471	1 094 550		(1 569 083)	(786 558)
6 761 028	2 023 009		14 272 844	2 420 171
166 757	161 449	9,10	3 118 920	552 961
6 594 270	1 861 560		11 153 924	1 867 210
OVERF. OG DISPONERINGER				
4 000 000	0	11	4 000 000	0
1 000 000	0	11	1 000 000	0
1 594 270	1 861 560	11	6 153 924	1 867 210
6 594 270	1 861 560		11 153 924	1 867 210



Castor Gruppen AS

Balanse pr. 31. desember 2023

Morselskap		Konsernet			
2023	2022	Note	2023	2022	
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Varige driftsmidler					
10 898 549	2 830 290	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	11 275 863	3 203 508
0	0	Maskiner og anlegg	5	854 694	950 036
752 637	837 259	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	4 443 333	3 604 113
11 651 186	3 667 549	Sum varige driftsmidler		16 573 890	7 757 656
Finansielle anleggsmidler					
1 530 000	1 530 000	Investeringer i datterselskap		0	0
1 520 606	1 798 063	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		26 595	38 029
3 050 606	3 328 063	Sum finansielle anleggsmidler		26 595	38 029
14 701 792	6 995 612	SUM ANLEGGSMIDLER		16 600 485	7 795 685
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varer		2 352 548	1 603 227
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	8	17 671 230	15 335 994
6 024 000	1 314 000	Fordringer på konsernselskap		0	0
2 190 837	3 406 878	Andre kortsiktige fordringer	12	2 555 390	2 670 201
8 214 837	4 720 878	Sum fordringer		20 226 620	18 006 195
650 504	411 533	Bankinnskudd	13	11 121 352	8 888 527
8 865 342	5 132 411	SUM OMLØPSMIDLER		33 700 520	28 497 948
23 567 134	12 128 023	SUM EIENDELER		50 301 005	36 293 633
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
348 837	348 837	Selskapskapital	11,14	348 837	348 837
348 837	348 837	Sum innskutt egenkapital		348 837	348 837
Opptjent egenkapital					
4 352 728	2 758 458	Annen egenkapital	11	11 316 528	5 162 604
4 352 728	2 758 458	Sum opptjent egenkapital		11 316 528	5 162 604
4 701 565	3 107 295	SUM EGENKAPITAL		11 665 365	5 511 441
GJELD					
LANGSIKTIG GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
157 570	187 312	Utsatt skatt	10	503 744	187 312
157 570	187 312	Sum avsetning for forpliktelser		503 744	187 312
Annen langsiktig gjeld					
9 482 136	3 761 344	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	12 196 109	6 174 134
9 482 136	3 761 344	Sum annen langsiktig gjeld		12 196 109	6 174 134
9 639 706	3 948 656	SUM LANGSIKTIG GJELD		12 699 852	6 361 446
KORTSIKTIG GJELD					
Gjeld til kredittinstitusjoner					
4 808 259	4 745 732	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	4 808 258	4 745 732
40 568	150 002	Leverandørgjeld		4 951 143	4 213 439
196 499	176 339	Betalbar skatt	9	2 802 488	603 117
123 357	0	Skyldig offentlige avgifter		5 713 153	3 729 457
4 000 000	0	Utbytte	11	4 000 000	0
57 179	0	Annen kortsiktig gjeld		3 660 745	11 129 001



Castor Gruppen AS

Balanse pr. 31. desember 2023

Morselskap			Konsernet	
2023	2022	Note	2023	2022
9 225 862	5 072 073		25 935 788	24 420 746
18 865 569	9 020 728	SUM KORTSIKTIG GJELD	38 635 640	30 782 193
23 567 134	12 128 023	SUM GJELD	50 301 005	36 293 633
		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		

Underskrifter



Castor Gruppen AS

Noter

Note 1 - Salgsinntekt

Note 2 - Salgsinntekt

Note 3 - Salgsinntekt

Note 4 - Salgsinntekt

Note 5 - Salgsinntekt

Note 6 - Salgsinntekt

Note 7 - Salgsinntekt

Note 8 - Salgsinntekt

Note 9 - Salgsinntekt

Note 10 - Salgsinntekt



Castor Gruppen AS

Noter

Note 11 - Salgsinntekt

Note 12 - Salgsinntekt

Note 13 - Salgsinntekt

Note 14 - Selskapskapital



Castor Gruppen AS

Kontantstrømoppstilling

	Konsernet		Morselskap	
	2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	14 272 844	2 420 171	6 761 028	2 023 009
- Periodens betalte skatt	585 193	1 448 545	158 415	476 529
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	37 173	(71 417)	0	0
+ Ordinære avskrivninger	1 118 825	1 378 745	448 325	277 776
+/- Endring i varelager	(749 321)	3 679 056	0	0
+/- Endring i kundefordringer	(2 335 237)	(5 860 208)	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	737 704	1 223 630	(109 433)	125 057
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	(5 387 672)	(815 487)	(3 331 348)	(769 143)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 109 123	505 945	3 610 157	1 180 170
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	9 972 232	2 277 792	8 431 962	350 722
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	0	(1 530 000)	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(11 434)	(1 999 124)	(277 457)	(193 848)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(9 960 798)	1 251 332	(8 154 505)	(156 874)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(6 021 974)	78 342	(5 720 792)	670 872
- Utbet. ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	1	0	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	62 527	84 188	62 527	84 188
- Utbetalinger av utbytte	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 084 500	(994 154)	4 783 319	(1 586 684)
= Netto endring i kontanter mv	2 232 825	763 123	238 971	(563 388)
+ Beholdning av kontanter 01.01.	8 888 527	9 655 403	411 533	974 921
= Kontantbeholdning 31.12.	11 121 352	10 418 527	650 504	411 533
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	10 028 599	7 864 849	650 504	411 533
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 092 753	1 023 677	0	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	11 121 352	8 888 527	650 504	411 533



Castor Gruppen AS

Resultatregnskap

Morselskap			Konsernet	
2023	2022	Note	2023	2022
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
2 638 000	2 070 000		121 504 391	81 033 204
0	0	1	423 926	71 417
2 638 000	2 070 000		121 928 317	81 104 621
Driftskostnader				
0	0		66 598 738	38 923 867
0	1 623	2,3,4	27 578 570	27 458 047
448 325	277 776	5	1 118 825	1 378 745
1 028 118	862 142	6,7,8	10 790 257	10 137 233
1 476 443	1 141 541		106 086 390	77 897 892
1 161 557	928 459		15 841 927	3 206 729
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
6 000 000	1 290 000		0	0
39 908	108 393		19 844	16 519
4 240	6 140		130 237	61 028
6 044 148	1 404 533		150 080	77 547
Finanskostnader				
444 677	309 983		1 227 459	745 317
0	0		491 704	118 788
444 677	309 983		1 719 164	864 105
5 599 471	1 094 550		(1 569 083)	(786 558)
6 761 028	2 023 009		14 272 844	2 420 171
166 757	161 449	9,10	3 118 920	552 961
6 594 270	1 861 560		11 153 924	1 867 210
OVERF. OG DISPONERINGER				
4 000 000	0	11	4 000 000	0
1 000 000	0	11	1 000 000	0
1 594 270	1 861 560	11	6 153 924	1 867 210
6 594 270	1 861 560		11 153 924	1 867 210



Castor Gruppen AS

Noter

		EIENDELER			
		ANLEGGSMIDLER			
		Varige driftsmidler			
10 898 549	2 830 290	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	11 275 863	3 203 508
0	0	Maskiner og anlegg	5	854 694	950 036
752 637	837 259	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	4 443 333	3 604 113
11 651 186	3 667 549	Sum varige driftsmidler		16 573 890	7 757 656
		Finansielle anleggsmidler			
1 530 000	1 530 000	Investeringer i datterselskap		0	0
1 520 606	1 798 063	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		26 595	38 029
3 050 606	3 328 063	Sum finansielle anleggsmidler		26 595	38 029
14 701 792	6 995 612	SUM ANLEGGSMIDLER		16 600 485	7 795 685
		OMLØPSMIDLER			
0	0	Varer		2 352 548	1 603 227
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	8	17 671 230	15 335 994
6 024 000	1 314 000	Fordringer på konsernselskap		0	0
2 190 837	3 406 878	Andre kortsiktige fordringer	12	2 555 390	2 670 201
8 214 837	4 720 878	Sum fordringer		20 226 620	18 006 195
650 504	411 533	Bankinnskudd	13	11 121 352	8 888 527
8 865 342	5 132 411	SUM OMLØPSMIDLER		33 700 520	28 497 948
23 567 134	12 128 023	SUM EIENDELER		50 301 005	36 293 633



Castor Gruppen AS

Noter

		EGENKAPITAL OG GJELD			
		EGENKAPITAL			
		Innskutt egenkapital			
348 837	348 837	Selskapskapital	11,14	348 837	348 837
348 837	348 837	Sum innskutt egenkapital		348 837	348 837
		Opptjent egenkapital			
4 352 728	2 758 458	Annen egenkapital	11	11 316 528	5 162 604
4 352 728	2 758 458	Sum opptjent egenkapital		11 316 528	5 162 604
4 701 565	3 107 295	SUM EGENKAPITAL		11 665 365	5 511 441
		GJELD			
		LANGSIKTIG GJELD			
		Avsetning for forpliktelser			
157 570	187 312	Utsatt skatt	10	503 744	187 312
157 570	187 312	Sum avsetning for forpliktelser		503 744	187 312
		Annen langsiktig gjeld			
9 482 136	3 761 344	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	12 196 109	6 174 134
9 482 136	3 761 344	Sum annen langsiktig gjeld		12 196 109	6 174 134
9 639 706	3 948 656	SUM LANGSIKTIG GJELD		12 699 852	6 361 446
		KORTSIKTIG GJELD			
4 808 259	4 745 732	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	4 808 258	4 745 732
40 568	150 002	Leverandørgjeld		4 951 143	4 213 439
196 499	176 339	Betalbar skatt	9	2 802 488	603 117
123 357	0	Skyldig offentlige avgifter		5 713 153	3 729 457
4 000 000	0	Utbytte	11	4 000 000	0
57 179	0	Annen kortsiktig gjeld		3 660 745	11 129 001
9 225 862	5 072 073	SUM KORTSIKTIG GJELD		25 935 788	24 420 746
18 865 569	9 020 728	SUM GJELD		38 635 640	30 782 193
23 567 134	12 128 023	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 301 005	36 293 633

Oslo, den 28. mai 2024
I styret for Castor Gruppen AS

Odd Johan Nyquist
styreleder

Dagfinn Langseth
styremedlem

Atle Leidalen
daglig leder



CASTOR GRUPPEN AS
911 004 925
KONSERNREGNSKAP

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 272 844	2 420 171
- Periodens betalte skatt	585 193	1 448 545
+ Tap/gevinst ved avgang	37 173	- 71 417
+ Ordinære avskrivninger	1 118 825	1 378 745
+/- Endring i leverandørgjeld	737 704	1 223 630
+/- Endring i kundefordringer	- 2 335 237	- 5 860 208
+/- Endring i varelager	- 749 321	3 679 056
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 5 387 673	- 815 487
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 109 122	505 945
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	9 954 298	2 295 726
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	6 500	- 2 017 058
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 9 960 798	- 278 668
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 6 021 974	78 342
+/- Netto endring i kassekreditt	62 527	84 188
- Utbetalinger av utbytte	1 000 000	1 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 084 501	- 994 154
= Netto endring i kontanter mv	2 232 825	- 766 877
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	8 888 527	9 655 403
= Kontantbeholdning ved årets utgang	11 121 352	8 888 526
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	10 028 599	7 864 849
+ Skattetreksinnskudd	1 092 753	1 023 677
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	11 121 352	8 888 526



CASTOR GRUPPEN AS
911 004 925

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 761 028	2 023 009
- Periodens betalte skatt	176 339	161 449
+ Ordinære avskrivninger	448 325	277 776
+/- Endring i leverandørgjeld	-109 433	125 057
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 313 424	-1 084 223
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 610 157	1 180 171
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8 431 962	350 722
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-277 457	-193 848
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 154 505	-156 874
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 720 792	670 872
+/- Netto endring i kassekreditt	62 527	84 188
- Utbetalinger av utbytte	1 000 000	1 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 783 319	-1 586 684
= Netto endring i kontanter mv	238 971	-563 388
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	411 533	974 921
= Kontantbeholdning ved årets utgang	650 504	411 533
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	650 504	411 533
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	650 504	411 533



Castor Gruppen AS

Noter

Regnskapsprinsipper konsern

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Tilvirkningskontrakter inntektsføres i tak med fremdriften etter løpende avregning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsolidering

Konsernregnskapet er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. All intern omsetning og mellomværende er eliminert.



Castor Gruppen AS

Noter

Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Per 31.12.2023 foreligger 9 vesentlige prosjekter under tilvirkning.

Prosjektnummer	Fullføringsgrad	Kontraktssum	Herav inntektsført
Prosjekt 33175	93 % fullført	534 665	500 000
Prosjekt 33404	93 % fullført	309 000	290 000
Prosjekt 33405	84 % fullført	309 000	260 000
Prosjekt 33821	19 % fullført	1 155 000	220 000
Prosjekt 33720	22 % fullført	400 000	90 000
Prosjekt 33875	9 % fullført	637 500	60 000
Prosjekt 30673	75 % fullført	1 948 000	1 440 000
Prosjekt 32122	71 % fullført	1 578 000	1 120 000
Prosjekt 33075	77 % fullført	1 433 200	1 100 000
Sum		8 304 365	5 080 000

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet. Faktureringsgraden er lik fullføringsgraden.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	21 695 475	22 111 393
Arbeidsgiveravgift	3 612 024	3 410 055
Pensjonskostnader	1 488 386	1 272 958
Andre relaterte ytelser	782 685	663 641
Sum	27 578 570	27 458 047



Castor Gruppen AS

Noter

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 318 068	178 354
Ytelser til medlemmer av styret	1 098 283	150 980

Mer og ytelser til daglig leder og ledende personer

Daglig leder og ledende personer inngår i den kollektive pensjonsordningen med øvrige ansatte.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 34

Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 034 659	2 233 915	5 540 365	11 808 939
Tilgang i året	8 496 762	0	2 245 322	10 742 084
Avgang i året	0	0	807 026	807 026
Anskaffelseskost 31.12.	12 531 421	2 233 915	6 978 661	21 743 997
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-1 255 558	-1 379 221	-2 535 328	-5 170 107
Balansført verdi per 31.12.	11 275 863	854 694	4 443 333	16 573 890
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	424 407	95 342	599 076	1 118 825
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler	10-50 år	8-10 år	5 år	
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler	Lineær	Lineær	Lineær	



Castor Gruppen AS

Noter

Note 6 - Mellomværende med konsernselskap

Castor Autogen Mekaniske AS har hatt følgende transaksjoner i 2023 og mellomværende per 31.12.2023 med morselskapet Castor Gruppen AS:

Type	Aktivitet	Saldo 31.12.2023	Transaksjon
Kortsiktig konserngjeld	Mellomværende, utlegg	24 000	
Langsiktig konserngjeld	Byggelån	1 520 605	
Driftskostnad	Leie av lokaler		2 150 000
Finans	Rentekostnad		111 718

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	350 000	71 800
Andre tjenester	111 000	0
Sum godtgjørelse til revisor	461 000	71 800

Mer om ytelser til revisjon

Kostnader til revisjon inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og noter. Andre tjenester gjelder teknisk utarbeidelse av skattemelding og annen bistand. Honorar til revisor er oppgitt eksklusive mva.

Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	16 573 726	12 737 980
Opptjent ikke fakturert inntekt	1 763 444	2 728 014
Avsetning til tap	-665 940	-130 000
Kundefordringer 31.12	17 671 230	15 335 994



Castor Gruppen AS

Noter

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 802 488	603 117
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	316 431	-50 156
Skattekostnad	3 118 919	552 961
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	14 272 844	2 420 171
Permanente forskjeller	-3 594	5 226
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 530 670	316 045
Skattepliktig inntekt	12 738 580	2 741 442
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 802 488	603 117
Sum betalbar skatt i balansen	2 802 488	603 117

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	999 658	1 308 772	-309 114
Omløpsmidler	-36 303	1 552 590	-1 588 893
Kortsiktig gjeld	-200 000	-571 618	371 618
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	763 355	2 289 744	-1 526 389
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	2 289 744	-1 526 389
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	503 744	-335 806



Castor Gruppen AS

Noter

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	348 837	5 162 604	5 511 441
Årsresultat	0	11 153 924	11 153 924
Avsatt utbytte	0	-4 000 000	-4 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital 31.12.2023	348 837	11 316 528	11 665 365

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 092 753
Skyldig skattetrekk	-1 092 752

Note 14- Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	697 674	0,5	348 837

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
NYQUIST INVEST AS	278 094	39,86	Ordinære
LEIDALEN HOLDING AS	209 790	30,07	Ordinære
LANGSETH DAGFINN OSKAR	209 790	30,07	Ordinære
Totalt antall aksjer	697 674	100	

Note 15 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	17 004 368
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	15 005 167
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld og garantiforpliktelser

Selskapet har factoringavtale og salgspant i motorvogn, ellers ingen pantsikret gjeld.



Elektronisk signatur

Signert av

Leidalen, Atle Edvard

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/28/2024 15:09:49

Langseth, Dagfinn Oskar

Norwegian BankID

05/28/2024 17:49:28

Nyquist, Odd Johan

Norwegian BankID

05/29/2024 11:33:13

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsberetning 2023 – Castor Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Castor Gruppen AS produserer og selger vareheiser, løfteanordninger og varer og tjenester tilknyttet plate og sveisearbeid.

Konsernet består i tillegg til Castor Gruppen AS av følgende datterselskap:

Castor Autogen Mekaniske AS

Selskapets virksomhet foregår på Kalbakken i Oslo og i Torvstikkeren i Råde. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Selskapet er organisert i tre avdelinger; mekanisk verksted, Castor vareheis og Castor Access, som leverer løfteplattformer, trappeheiser og ramper. Castor Access ble innlemmet i virksomheten i 2022 ifbm oppkjøp.

Castor Access bidro i sitt første fulle driftsår med solid tilskudd i omsetningen. De øvrige avdelingene opplevde også god vekst.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 81,1 i fjor til MNOK 121,9 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 MNOK 11,2 mot fjoråret MNOK 1,9. Vekst i omsetning og god styring av prosjekter gjorde at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2023 ikke blitt bokført utgifter til forskning og utvikling

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 7,1, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 15,8. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, samt endring i leverandørgjeld, kundefordringer, varelager og andre tidsavgrensingsposter. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var MNOK 10.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 11,1 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 67 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 79 % pr. 31.12.2022. Denne nedgangen skyldes til dels økning av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale en stor andel av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene. Selskapet har også en kredittfasilitet hos sin bankforbindelse som er ubenyttet på balansedagen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 50,3, sammenlignet med MNOK 36,3 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 23 %, sammenlignet med 15 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være positiv men med en grad av usikkerhet. Access-avdelingen vant et anbud mot NAV av betydelig omfang etter årsskiftet og dette sikrer forutsigbarhet i dette segmentet de neste fire årene. Vareheisavdelingen har god etterspørsel og vil fremover gjøre en satsing også på eksport-markedet. Stålavdelingen er eksponert for konjunkturer i byggebransjen, men bør ha gode forutsetninger for lønnsom vekst fremover.

Side 1 av 3



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Castor Autogen Mekaniske AS er i noen grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Castor Autogen Mekaniske AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og svenske kroner, da en del av selskapets innsatsfaktorer kjøpes i utenlandsk valuta. Det er ingen valutaeksponering på inntektssiden. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er økt mtp den dårlige konjunktoren i byggebransjen. Konsernet har hatt tap av betydning i 2023 og tar en løpende vurdering av kundemassen. Det er foretatt en tapsavsetning på TNOK 666 i 2023 mot TNOK 130 i 2022. Dette innebærer en økning på TNOK 536 for konsernet. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Castor Autogen Mekaniske AS. Vi styrer vår kredittrisiko ved en kontinuerlig oppfølging av den løpende faktureringen, i tillegg til gode rutiner for inndrivelse av fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2017 timer i 2023 (3,4 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 630 timer i 2022 (1,1 %). Konsernet Dette er tall konsernet ser seg meget tilfreds med.

Det ble ikke registrert skader eller uhell gjennom året.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. I 2024 opprettes Arbeidsmiljøutvalg i samsvar med endring i Arbeidsmiljøloven.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er minimale og innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av avfallsmengder og fraksjoner knyttet til produksjonsanlegget.

I 2023 har virksomheten blitt medlem av 'Grønt Punkt' ordningen, og for 2024 planlegger vi å bli miljøsertifisert ihht ISO 14001.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har tegnet styre og ledelsesforsikring.

Side 2 av 3



Åpenhetsloven

Åpenhetsloven for 2023 er offentlig tilgjengelig på nettsiden: <https://castor.no/apenhetsloven/> som gir en redegjørelse for de aktsomhetsvurderinger selskapet arbeider med.

Oslo, 28. mai 2024

Atle Leidalen
Daglig leder (elektronisk signert)

Odd Johan Nyquist
Styreleder (elektronisk signert)

Dagfinn Langseth
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 3 av 3



Elektronisk signatur

Signert av

Leidalen, Atle Edvard

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/28/2024 15:02:42

Langseth, Dagfinn Oskar

Norwegian BankID

05/28/2024 17:43:52

Nyquist, Odd Johan

Norwegian BankID

05/29/2024 11:14:30

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Castor Gruppen AS
